
UCHWAŁA NR XL/385/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Miasta Szczecinek na 2022 rok

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta Szczecinek stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr Xl/108/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Miasta Szczecinek na 2022 rok, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODt ^DY MIASTA

a Dudź



Załącznik do uchwały Nr XL/385/2021 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 23 grudnia 2021 r.

LR. TEMATYKA
1 KWARTAŁ

Podjęcie uchwał w sprawie:

1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Szczecinek w 2022 roku
3 określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szczecinek, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z przystanków
4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecmku
5 szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania
6 Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

dla Miasta Szczecinek na łata 2022-2025
7 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok
8 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2022-2030
9 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Mateiki" w Szczecmku
10 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
11 KWARTAŁ

Podjęcie uchwał w sprawie:

1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2022 roku
3 wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek
4 zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek o powierzeniu Burmistrzowi Miasta Szczecinek uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wchodzących w skład mienia 
komunalnego

5 zmian uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych i pomieszczeń tymczasowych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek

6 zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r
7 udzielenia Burmistrzowi Miasta Szczecinek absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r.
8 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Szczecinek wotum zaufania
9 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok
10 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2022-2030
11 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Limanowskiego I" w Szczecmku
12 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza II" w Szczecmku
13 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza V” w Szczecinku
14 ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Matejki" 

w Szczecinku
15 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
IH KV/ARTAŁ

Podjęcie uchwał w sprawie:

1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych
3 zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
4 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok
5 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2022-2030
6 miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego „Polna-5" w Szczecmku
7 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II" w Szczecmku
8 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Marcelm-1" w Szczecinku
9 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego



IV W/ARTAŁ
Podjęcie uchwał w sprawie:

1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji
3 przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Szczecinek
4 Programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023
5 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok
6 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2022-2030
7 uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2023 r.
8 uchwalenia WPF miasta Szczecinek na 2023-2030 r.
9 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
10 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka II" w Szczecinku,
11 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Lipowa" w Szczecinku
12 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Mysia Wyspa" w Szczecinku
13 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pilska-3" w Szczecinku
14 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pilska-4” w Szczecinku
15 założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
16 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

oraz podjęcie uchwał wynikających z bieżących potrzeb.

Przewodnie iy Miasta

K; a



2 XL Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

12 13. 13. Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego pianu pracy Rady Miasta Szczecinek na 2022
rok.

Typ głosowania

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

jawne Data głosowania: 23.12.2021 12:50

Głosy za

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się

Obecni niegłosujący

O

O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp

i.

Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8, Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9, Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11 Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 23 12 2021 12 59 35


